Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20672- 42

IBGCDoc 10540

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20672-42 IBGC DOC 10540, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos,

para atender a demanda da Policlínica de Goiás em favor das empresas

vencedoras RIOCLARENSE LTDA – 67.729.178/0004-91 com valor global de

R$ 3.540,75 (Três mil quinhentos e quarenta reis e setenta e cinco

centavos), INJEMED – 23.664.355/0001-80 com valor global de R$ 256,50

(Duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos), MAEVE –

09.034.672/0001-92 com valor global de R$ 370,20 (Trezentos e setenta reais

e vinte centavos),  VERA CRUZ – 22.013.535/0001-30  com valor global de

R$ 391.50 (Trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos),   VISAN

ASSESSORIA – 03.959.575/0004-77 com valor global R$ 117,75 (Sento e

dezessete reais e setenta e cinco centavos) considerando o critério de

julgamento estabelecidos.

Goiânia, 02 de Março de 2023.

Atenciosamente

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

________________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

JULIAN

SANTOS DE

SOUZA

Assinado de forma

digital por JULIAN

SANTOS DE SOUZA

Dados: 2023.03.02

13:58:04 -03'00'